
UCHWAŁA NR  VI/47/19
RADA MIEJSKA W KOBYLINIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Kobylin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze 
zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobylin, od dnia 1 września 2019 roku, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: JEBME-FKDBA-CHXTV-TITZZ-UMKEV. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr  VI/47/19

Rada Miejska w Kobylinie

z dnia 27 marca 2019 r.

PLAN SIECI I GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ KOBYLIN 

Lp. Nazwa szkoły Adres 
siedziby

Adres 
innych 
lokaliza
cji

Obwód

1.  Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima 
wchodząca w skład Zespołu Szkoła Podstawowa 
im. Juliana Tuwima i Przedszkole w Kobylinie 

 ul. 3 Maja 
9, 63-740 
Kobylin 

ul. 
Krotosz
yńska 6, 
63-740 
Kobylin
, 
ul. 
Strzelec
ka 10, 
63-740 
Kobylin 
(sala 
sportow
a)

 miasto Kobylin, miejscowości: Stary Kobylin, 
Berdychów, Biała Róża, Długołęka, Rzemiechów, 
Rębiechów, Wyganów, Fijałów, Łagiewniki, Starkówiec, 
Targoszyce

2.  Szkoła Podstawowa w Kuklinowie  Kuklinów 
40,63-740 
Kobylin 

 -  Kuklinów, Starygród, Nepomucenów, Rojew, Lipówiec, 
Franków

3.  Szkoła Podstawowa w Smolicach  Smolice 
27,63-740 
Kobylin 

Smolice 
2 
63-740 
Kobylin 
(sala 
sportow
a)

 Smolice, Smolice-Kolonia, Raszewy, Zdziętawy

4.  Szkoła Podstawowa w Zalesiu Małym  Zalesie 
Małe 15, 
63-740 
Kobylin 

 -  Zalesie Małe, Zalesie Wielkie, Górka, Sroki

Id: JEBME-FKDBA-CHXTV-TITZZ-UMKEV. Podpisany Strona 1




